atividades dedicadas à pesquisa, ao ensino, ao desenvolvimento institucional ou à
recuperação de presos; 

CONTRATADA: INSTITUTO TUPY, inscrita no CNPJ sob o Nº 35.157.461/0001-57.

CONTA CONTÁBIL: Nº: 581/28 - Outras pessoas jurídicas.

DATA: 15/08/2025.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 135 (cento e trinta e cinco) dias. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 225 (duzentos e vinte e cinco) dias. 

VALOR: R$ 435.000,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil reais).

Documento assinado eletronicamente por Sidney Marques de Oliveira
Junior, Diretor (a) Presidente, em 15/08/2025, às 18:27, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539,
de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.